
TechnoBank, s.r.o. - dílenský nábytek, šatní skříňky
Dolina 15/69 | 165 00 Praha 6 - Lysolaje | tel.: 233 081 282 | e-mail: info@technobank.cz

web: www.technobank.cz | e-shop: www.kovovy-nabytek.cz

Pomáháme tvořit designová pracoviště
Rok vzniku: 2018/02 Kategorie: Dílenský nábytek
Místo: Středočeský kraj Cena: do 500 000 Kč

Nedávno jsme realizovali projekt pro společnost, která klade velký důraz na kvalitu svého pracovního
prostředí. Úkolem bylo komplexní vybavení dílny, které zahrnovalo dodávku a instalaci dílenského
nábytku, včetně dílenských skříní a regálů.:
Naším cílem bylo poskytnout řešení, které by plně vyhovovalo specifickým potřebám zákazníka a
zároveň zajistilo efektivní uspořádání dílenského prostoru. Při realizaci jsme se zaměřili na:

Přesné zaměření prostor pro optimální rozmístění dílenského nábytku●

Pečlivou instalaci veškerého vybavení dílny●

Dodržení dohodnutých termínů dodávky a montáže●

Udržování čistoty na pracovišti během instalace●

Po dokončení projektu zákazník vyjádřil spokojenost s:

Kvalitou dodaného dílenského nábytku●

Precizním provedením montáže dílenských stolů, skříní a regálů●

Profesionálním přístupem montážního týmu●

Tento projekt nám umožnil přispět k vytvoření funkčního dílenského prostoru, kde každý kus nábytku
má své místo a účel, což v konečném důsledku podporuje efektivitu práce zaměstnanců našeho
zákazníka.

mailto:info@technobank.cz
https://www.technobank.cz
https://www.kovovy-nabytek.cz


TechnoBank, s.r.o. - dílenský nábytek, šatní skříňky
Dolina 15/69 | 165 00 Praha 6 - Lysolaje | tel.: 233 081 282 | e-mail: info@technobank.cz

web: www.technobank.cz | e-shop: www.kovovy-nabytek.cz

mailto:info@technobank.cz
https://www.technobank.cz
https://www.kovovy-nabytek.cz


TechnoBank, s.r.o. - dílenský nábytek, šatní skříňky
Dolina 15/69 | 165 00 Praha 6 - Lysolaje | tel.: 233 081 282 | e-mail: info@technobank.cz

web: www.technobank.cz | e-shop: www.kovovy-nabytek.cz

mailto:info@technobank.cz
https://www.technobank.cz
https://www.kovovy-nabytek.cz

